
PACHET manusi+ dezinfectant + termometre

I.D.: 46381076

Data publicarii	15.05.20	Coduri CPV	24455000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.805,00 RON - 5.805,00 RON

Descriere: Termometru cu infrarosu JXB-178 BUC 4,00 BUC 270,00 RON 1.080,00 DOZATOR SAPUN SENZOR, INOX SD120, 1200ML BUC 10,00 BUC 229,00 RON 2.290,00 GEL DEZINFECTANT MAINI KLINTENSIV, 5L BUC 4,00 BUC 409,00 RON 1.636,00 MANUSI NITRIL ALBASTRE, M 100 BUC/CUTIE, BASIC AQL 1,5 cutie 5,00 cutie 79,90 RON 399,50 MANUSI NITRIL ALBASTRE, L 100 BUC/CUTIE, BASIC AQL 1,5 cutie 5,00 cutie 79,90 RON 399,50
